РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

о т « 0L » 06 20 // г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 143

О внесении изменений в краткосрочный план
реализации муниципальной адресной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах расположенных на
территории Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2019 годы,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
08.12.2016 № 361 «О краткосрочном плане
реализации муниципальной адресной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах расположенных на
территории Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2019 годы»

В целях реализации муниципальной адресной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденной постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
04.05.2017 №115 «О внесении изменений в муниципальную адресную
программу капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах,  расположенных на территории Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 31.12.2013 №337 «О муниципальной
адресной программе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в краткосрочный план реализации муниципальной
адресной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах расположенных на территории Азнакаевского
муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденный

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 08.12.2016 № 361 «О краткосрочном плане
реализации муниципальной адресной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах расположенных на
территории Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан на 2017-2019 годы», следующие изменения:

1.1. дополнить разделом VIII, следующего содержания:
«VIII. Порядок отбора подрядных организаций для выполнения

работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных
домов.

Подрядные организации отбираются в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 №

' 6 1 5  «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания
услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок
товаров, работ, услуг в целях выполнения функций
специализированной некоммерческой организации, осуществляющей
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу:
http//aznakayevo. tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов